
Zarządzenie Nr 793/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Kalisza
w 2023r.

Na podstawie  §  2 ust.  9 Instrukcji  inwentaryzacyjnej  stanowiącej  załącznik  do zarządzenia  Nr
653/2023 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  24  października  2023r.  w  sprawie  wprowadzenia
Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia 742/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  30 listopada 2023 
roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Kalisza w 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

Ust. 1 pkt 22 lit. c) otrzymuje brzmienie: 
„c) Miejsce (pole) spisu: Wydział Organizacyjny – ul. Gł. Rynek 20, ul. Kościuszki 1a

i ul. Jasna 2
Stanowisko Pracy ds. Zam. Publicznych – ul. Kościuszki 1a
Stanowisko Pracy ds. Audytu Wewnętrznego – ul. Gł. Rynek
20
Stanowisko Pracy ds. Kontroli – ul. Gł. Rynek 20”

Ust. 1 pkt 37 lit. c) otrzymuje brzmienie: 
„c) Miejsce (pole) spisu: Biuro Radców Prawnych – Gł. Rynek 20, ul. Kościuszki 1a

Stanowisko Pracy ds. BHP – ul. Kościuszki 1a
Inspektor Ochrony Danych – ul. Gł. Rynek 20
Miejski Rzecznik Konsumentów – ul. Kościuszki 1a”

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierza się Skarbnikowi Miasta.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Inwentaryzacyjnej
i  Naczelnikowi  Wydziału  Finansowego  przy  udziale  kierowników  odpowiednich  komórek
organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

        Krystian Kinastowski


